
  
 

 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΕΠΙ ΤΗΣ ΠΑΡ. 2.2.2 «ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ» ΤΗΣ 
ΑΡΙΘΜ 2922/16-12-2022 ΑΔΑΜ 22PROC011838477 ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΙΚΟ 

ΑΡΙΘΜΟ ΕΣΗΔΗΣ 179982 

 

Ο Ενιαίος Σύνδεσμος Διαχείρισης Απορριμμάτων Κρήτης (ΕΣΔΑΚ), ανακοινώνει τις κάτωθι 
συμπληρωματικές πληροφορίες επί της παρ. 2.2.2 «Εγγύηση συμμετοχής» της αριθμ 
2922/16-12-2022 ΑΔΑΜ 22PROC011838477 Διακήρυξης με συστημικό αριθμό ΕΣΗΔΗΣ 
179982 : 

 

Στην παρ. 2.2.2 «Εγγύηση Συμμετοχής» ορίζεται ότι  «Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να 
ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της 
προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της παρούσας, ήτοι μέχρι 27 Νοεμβρίου 2023, άλλως η 
προσφορά απορρίπτεται». 

 

Με την παρούσα ανακοινώνουμε ότι εκ παραδρομής αναφέρεται η ημερομηνία 27 
Νοεμβρίου 2023 . 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΕΝΙΑΙΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

 

 Ηράκλειο,  21-12-2022 
                        Αριθμ. Πρωτ.2969  

 ΥΠΗΡΕΣΙΑ: 
 

 

ΣΧΕΔΙΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ 
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ ΠΕΣΔΑ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΧΡΗΜ/ΤΗΣΗ: 

 
 
 
ΥΠΟΕΡΓΟ 2 , ΕΡΓΟΥ: 
ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΤΕΡΕΩΝ 
ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΤΗΝ ΚΡΗΤΗ 
ΜΕ ΤΟ ΝΕΟ ΕΘΝΙΚΟ ΣΧΕΔΙΟ ,  
Κ.Α. 2020ΜΠ00200012 της 
ΣΑΜΠ002 της Περιφέρειας 
Κρήτης. 

 

ΕΚΤΙΜΩΜΕΝΟΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 

 
 
 
 
 
50.000,00 (πλέον ΦΠΑ 24%) 



 

 2

Όπως ορίζεται στην παρ. 2.2.2 της ανωτέρω διακήρυξης «η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να 
ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της 
προσφοράς του άρθρου 2.4.5 της παρούσας» και συμπληρώνουμε ότι η ακριβής 
ημερομηνία ισχύος της εγγυητικής είναι η 06.02.2024. 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΣΔΑΚ 

 

 

ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗΣ 

 

 


		2022-12-21T13:31:17+0200
	ZACHARIAS KALOGERAKIS




